
— 10445 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

Na podstawie art.18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
ze zmianami) w zwi¹zku z art. 17 ust.1 pkt 11, art.50 ust.6,
art.96 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
spo³ecznej (tekst jednolity Dz. U.z 2008r. Nr 115, poz. 728 ze
zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala, co nastêpuje:

§1. Osobom samotnym, samotnie gospodaruj¹cym, któ-
re z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagaj¹
pomocy innych osób, a s¹ jej pozbawione, oraz osobom,
które wymagaj¹ pomocy innych osób, a rodzina nie mo¿e
takiej pomocy zapewniæ, przys³uguje pomoc w formie us³ug
opiekuñczych lub specjalistycznych us³ug opiekuñczych.

§2. Szczegó³owe zasady odp³atno�ci ponoszone przez
�wiadczeniobiorcê okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Zakres �wiadczonych us³ug, okres i miejsce ich �wiad-
czenia oraz termin i wysoko�æ odp³atno�ci, która ponosi
�wiadczeniobiorca ustala Kierownik Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w decyzji administracyjnej wydanej w opar-
ciu o wywiad �rodowiskowy i niniejsz¹ uchwa³ê.

§4. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze oraz specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze nale¿y wp³aciæ w Banku Spó³dzielczym w
Wapnie na konto Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Wapnie do 10-tego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym wykonano us³ugi.

1831

UCHWA£A Nr XXIII/139/09 RADY GMINY WAPNO

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñ-
cze z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegó³owych

warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at jak równie¿ trybu ich pobierania

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XVIII/98/04 Rady Gminy Wapno
z dnia 16 listopada 2004r. w sprawie szczegó³owych warun-
ków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i spe-
cjalistyczne us³ugi opiekuñcze z wy³¹czeniem specjalistycz-
nych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicz-
nymi, oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³ko-
witego zwolnienia od op³at jak równie¿ trybu ich pobierania
oraz Uchwa³a Nr IV/24/07 Rady Gminy Wapno z dnia 31
stycznia 2007r zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³o-
wych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opie-
kuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze z wy³¹czeniem
specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzenia-
mi psychicznymi, oraz szczegó³owych warunków czê�ciowe-
go lub ca³kowitego zwolnienia od op³at jak równie¿ trybu ich
pobierania (Dz.Urzêd. Woj. Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia
2004r. Nr 175,poz.3775 oraz z dnia 23 lutego 2007r. Nr
25,poz.644)

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wapno i Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Wapnie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXIII/139/09

Rady Gminy Wapno
z dnia 23 kwietnia 2009 r.

TABELA ODP£ATNO�CI ZA US£UGI OPIEKUÑCZE

: � � ��� � � ���: � � � � � � �
� � � � ���
� � ���� ����� � � �
� � �' �8�� ����� ��1 �

���� ������ � � ��

� � �
�

� � �
� �

� � �
�

� � � �

������ � � �
������ ������ �� ��� ���

������ ������ ��� ��� ���
������ ������ ��� ��� ���
������ ������ ��� ��� ���

 

Poz. 1831



— 10446 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

������ ������ ��� ��� ���

������ ������ ��� ��� ���
������ ������ ��� ��� ���
������ ������ ��� ��� ���

������ ���� ���� ����

 

1832

UCHWA£A Nr XXIII/140/09 RADY GMINY WAPNO

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wapnie
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 31 ustawy z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378, ze zmianami) Rada Gminy
Wapno uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Wapnie

Pani¹ Annê Popiel do za³atwienia w imieniu Wójta indy-
widualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotycz¹-
cych podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyj-
nych.

§2. Upowa¿nienie, o którym mowa w §1, udziela siê na
czas nieokre�lony. Wygasa ono z chwil¹ cofniêcia upowa¿nie-
nia albo rozwi¹zania stosunku pracy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wapnie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz

Poz. 1831, 1832


